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COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN DE TRABAJOS FIN DE MÁSTER 
 
 

- DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO: Prof. Dra. Dª Isabel Zurita Martín 
(isabel.zurita@uca.es) 

- COORDINADOR DEL MÁSTER: Prof. Dr. D. Manuel Jesús Rozados Oliva 
(manuel.rozados@uca.es) 

- ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE JEREZ: Dª Inmaculada Delgado Nolé 
(idelgadonole@icabjerez.es) 

- DEPARTAMENTO DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL: Prof. 
Dra. Dulce Soriano Cortés (dulce.soriano@uca.es) 

- DEPARTAMENTO DE DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO, PENAL Y PROCESAL. 
Prof. Dr. D. Arturo Álvarez Alarcón (arturo.alvarez@uca.es) 

- DEPARTAMENTO DE DERECHO MERCANTIL: Prof. Dra. Dª Blanca Romero Matute 
(blanca.romero@uca.es) 

- DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO: Prof. Dra. Dª María Amalia Blandino Garrido 
(amalia.blandino@uca.es) 

- DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO: Prof. Dr. D. Francisco Carrasco González 
(francisco.carrasco@uca.es) 

- REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES: D. Sergio Aguilar Contero 

 

 

 
 
 
 

 


